БАШҚОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БӘЛӘБӘЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

МӘТӘУБАШ  АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

452035, Мәтәүбаш  ауылы, Мәктәп урамы, 62 а
Тел. 2-61-45

	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МЕТЕВБАШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

452035, с. Метевбаш, ул. Школьная  62 а

Тел. 2-61-45

         КАРАР                                                                       РЕШЕНИЕ

     « 01 » июнь 2010 й.                            №  285                  « 01 » июня 2010 г.

О внесении изменений и дополнений в Положение о

проведение аттестации муниципальных служащих

администрации сельского поселения Метевбашевский

сельсовет муниципального района

Белебеевский район Республики Башкортостан,

утвержденного решением Совета 26.03.2009г. № 128

В соответствии  с п. 2. Раздела II Закона Республики Башкортостан «Об утверждении Типового положения о проведение аттестации муниципальных служащих в Республики Башкортостан», Совет сельского поселения Метевбашевский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Добавить в п. 2 Раздела II Положения о проведение аттестации муниципальных служащих администрации сельского поселения Метебашевский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан, утвержденного решением Совета 26.03.2009г. № 128 абзац следующего содержания: «Состав аттестационной комиссии формируется таким образом, чтобы была исключена возможность возникновения конфликтов интересов, которые могли бы повлиять на принимаемые аттестационной комиссией решения».

Глава сельского поселения

Метевбашевский сельсовет

муниципального района Белебеевский

район Республики Башкортостан                                                         З.Р.Гумерова